
SVINĪBU TELPAS SMALKIEM UN GAUMĪGIEM PASĀKUMIEM

A
T
P
U
T
A



A
T
P
U
T
A

VIESĪBU ZĀLE / 67m2

VIESU SKAITS / 56

STĀVGALDA IZMĒRS

VIESU SKAITS / 35

GALDIŅA IZMĒRS

KONCERTS

VIESU SKAITS / 55

D 500

D 600

Ieskatam daži no telpas iespējamiem viesību plānojumiem.
Piedāvājam telpu plānojumu pēc klienta velmēm.

VIESU SKAITS / 66

GALDIŅA IZMĒRS

D 1600



A
T
P
U
T
A

VIESĪBU ZĀLE / 42m2

VIESU SKAITS / 42

GALDIŅA IZMĒRS

600

60
0

VIESU SKAITS / 44

GALDIŅA IZMĒRS

700

70
0

VIESU SKAITS / 25

GALDIŅA IZMĒRS

D 500

VIESU SKAITS / 24

STĀVGALDA IZMĒRS

580

580

Ieskatam daži no telpas iespējamiem viesību plānojumiem.
Piedāvājam telpu plānojumu pēc klienta velmēm.



A
T
P
U
T
A

KAMĪNZĀLE / 54m2

VIESU SKAITS / 24

GALDIŅA IZMĒRS

600

60
0

KONCERTS

VIESU SKAITS / 28

VIESU SKAITS

GALDIŅA IZMĒRS

D 350

VIESU SKAITS / 48

GALDIŅA IZMĒRS

580

580

Ieskatam daži no telpas iespējamiem viesību plānojumiem.
Piedāvājam telpu plānojumu pēc klienta velmēm.



A
T
P
U
T
A

BĀRS / 55m2

VIESU SKAITS / 40

Ieskatam daži no telpas iespējamiem viesību plānojumiem.
Piedāvājam telpu plānojumu pēc klienta velmēm.



A
T
P
U
T
A

SALONS AR KAMĪNU / 77m2

VIESU SKAITS / 16

STĀVGALDA IZMĒRS

580

580

VIESU SKAITS / 55

Ieskatam daži no telpas iespējamiem viesību plānojumiem.
Piedāvājam telpu plānojumu pēc klienta velmēm.



VISS OTRAIS STĀVS / 270m2

VIESU SKAITS / līdz 250
BĀRS / 55m2 

KAMĪNZĀLE / 54m2 

VIESĪBU ZĀLE / 67m2 

VIESĪBU ZĀLE / 42m2 

SA
LO

N
S A

R
 K

A
M

ĪN
U

 / 77
m

2 

BENJAMIŅAS KUNDZES
APARTAMENTI / 51m2 

TERASE / 112 m2 

ORANŽĒRIJA / 26 m2 



SANTA VANAGA / + 371 29433223 / events@benjaminunams.lv

TERASE UN ORANŽĒRIJA / 138m2

130€/h (minimālais īres laiks 3h)

TERASE UN ORANŽĒRIJA / 138m2 + PAGALMS

no 1800€ (plkst. 12.00-23.00)

VIESĪBU ZĀLE / 67m2

(pieejams salons ar kamīnu 52m2)

Telpu nomas izmaksas no 2000€ (plkst. 12.00-23.00)

180€/h (minimālais īres laiks 3h)

Papildus īres maksa pasākumiem

pēc plkst. 23.00 - 500€ par katru papildus stundu

VIESĪBU ZĀLE / 42m2

(pieejams salons ar kamīnu 52m2)

Telpu nomas izmaksas no 800€ (plkst. 12.00-23.00)

no 500€ (plkst. 12.00-17.00) 

no 600€ (plkst. 17.00-23.00)

130€/h (minimālais īres laiks 3h)

(pieejams salons ar kamīnu 52m2)

Telpu nomas izmaksas no 800€ (plkst. 12.00-23.00)

no 500€ (plkst. 12.00-17.00) 

no 600€ (plkst. 17.00-23.00)

130€/h (minimālais īres laiks 3h)

KAMĪNZĀLE / 54m2

(pieejama arī back stage telpa)

no 2500€ līdz 100 viesiem (plkst. 12.00-23.00)

no 3000€ līdz 150 viesiem (plkst. 12.00-23.00)

no 3200€ ap 200 viesiem (plkst. 12.00-23.00)

500€/h (minimālais īres laiks 3h)

Papildus īres maksa pasākumiem

pēc plkst. 23.00 - 500€ par katru papildus stundu

VISS OTRAIS STĀVS / 270m2

180€/h bez PVN

KĀZU / STILA FOTOSESIJAS
OTRĀ STĀVA TELPĀS

Bāra noma no pirmdienas līdz piektdienai

800€ + minimālais apgrozījums bārā

Bāra noma no piektdienas līdz svētdienai

1000€ + minimālais apgrozījums bārā

BĀRS / 55m2

+15% cenas pieaugums no 12. decembra līdz 12. janvārim

Izmaksas norādītas bez PVN


